第５号様式（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

安八町長 　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号　（　　　）　　－

木造住宅耐震化促進事業完了報告書

　木造住宅耐震化促進事業が完了しましたので、安八町木造住宅耐震化促進事業費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり報告します。

記
	実施計画（変更）承諾番号
	　安建第　　　　　　号

	実施計画（変更）承諾年月日
	令和　　年　　月　　日

	住宅の所在地
	安八町　　　　　字　　　　　　　　番地の

	設計者・工事監理者
	【ア．資格】
（　　　）建築士（　　　）登録　　第　　　　　　号
岐阜県木造住宅耐震相談士　登録　　第　　　　　　号
【イ．氏名】
【ウ．建築士事務所名】
（　　　）建築士事務所（　　　）知事登録　　第　　　　　　号
【エ．電話番号】

	耐震補強後の結果

	耐震補強前の結果

	耐震補強工事期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	添付資料
	① 工事監理の状況報告書（工事写真、監理記録等）
② 耐震補強工事費に関わる「領収書」の写し
③ 耐震補強工事実施計画（変更）承諾書の写し
[bookmark: _GoBack]④ その他必要と認める書類

注１　不要な箇所は、＝で抹消すること。
注２　欄内に書き表せない事項は、別紙に記載して添付すること。